

# Nørrebro ApS

Rådhusstræde 13, st., 8900 Randers C

CVR-nr. 39 48 65 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

---

Rene Gjedsted  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.314.728 kr. mod 1.688.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.178 kr. mod -33.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.314.728</b>	<b>1.688.022</b>
1 Personaleomkostninger	-1.862.674	-1.616.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.854	-108.279
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.200</b>	<b>-36.867</b>
Andre finansielle indtægter	528	356
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.728</b>	<b>-39.557</b>
Skat af årets resultat	-77.550	6.548
<b>Årets resultat</b>	<b>267.178</b>	<b>-33.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	267.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.178</b>	<b>-33.009</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	328.246	178.528
Materielle anlægsaktiver i alt	328.246	178.528
Deposita	96.574	81.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.574	81.574
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>424.820</b>	<b>260.102</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	305.688	291.537
Varebeholdninger i alt	305.688	291.537
Udskudte skatteaktiver	0	2.793
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	156.383	30.734
Periodeafgrænsningsposter	15.625	6.429
Tilgodehavender i alt	172.008	51.956
Likvide beholdninger	798.027	428.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.275.723</b>	<b>772.207</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.700.543</b>	<b>1.032.309</b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>811.616</u>	<u>544.438</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>861.616</u></b>	<b><u>594.438</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.431</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.431</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.154	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.160	90.572
Selskabsskat	73.326	0
Anden gæld	<u>586.856</u>	<u>328.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>837.496</u>	<u>437.871</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>837.496</u></b>	<b><u>437.871</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.700.543</u></b>	<b><u>1.032.309</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	544.438	594.438
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>267.178</u>	<u>267.178</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>811.616</u></b>	<b><u>861.616</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.681.250	1.455.785
Pensioner	169.841	150.133
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.583</u>	<u>10.692</u>
	<b><u>1.862.674</u></b>	<b><u>1.616.610</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 405 t.kr., med en resterende aftaleperiode på 27 måneder.		

Årsrapporten for Nørrebro ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af varer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

**Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.
